
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

1.ligy SR 2017/2018 – 2.kolo
usporiadaného klubom: GK Trnava

Dátum: 30.9. - 1.10.2017

Veľký Krtíš (eternit)

Účasť jednotlivcov:

Muţi Ţeny Seniori Seniorky Juniori

9 0 18 3 2

Spolu: 32

Riaditeľ turnaja: František Drgoň Hlavný rozhodca: Vladimír Pravotiak

Jury: Peter Murín

Peter Gašperan

Ján Jágerský



1. GK Bratislava K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 PAJBACH Michal 29 25 25 27 31 27 164

2 GAŠPERAN Peter 30 30 31 26 36 27 180

3 KALNÍK Jakub 21 23 26 25 24 27 146

4 KORINEK Marcel 21 24 24 23 23 24 139

5 ZONTÁG Ľubomír 24 21 21 23 22 25 136
0

95 93 96 97 100 103 0 24,333

Ʃ 188 284 381 481 584 584 8b

2. GK Bankov Košice "A" K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 MURÍN Peter 22 19 24 26 25 28 144

2 KLEIN Julián 25 28 27 27 22 22 151

3 KOVÁČ Rastislav 27 26 25 29 27 24 158

4 SLIVKA Ján 37 28 28 34 33 28 188

5 MURÍN Jaroslav 24 27 24 25 21 20 141
0

98 100 100 107 95 94 0 24,750

Ʃ 198 298 405 500 594 594 6b

3. GK Trnava K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 PAKANEC Denis 36 30 32 28 28 28 182

2 HOLICKÝ Slavomír 23 26 30 31 29 28 167

3 DRGOŇ František 34 28 29 28 35 29 183

4 TOLAROVIČ Ján 19 22 23 22 28 26 140

5 JÁGERSKÝ Maroš 27 25 24 24 22 25 147
6 ŠIMANSKÝ René 30 126 126 24 24 26 356

99 101 106 98 102 105 0 25,458

Ʃ 200 306 404 506 611 611 5b

4. MTGK Brezno K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 PRAVOTIAK Vladimír 23 23 31 24 27 20 148

2 PARÁK Ľubomír 30 26 20 31 29 30 166

3 ŠTIPÁK Krištof 35 29 28 27 26 23 168

4 IŠTVÁN Ladislav 26 22 21 27 25 23 144

114 100 100 109 107 96 0 26,083

Ʃ 214 314 423 530 626 626 4b

5. 1.MTGC Prievidza K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 PÉTER Jakub 31 24 25 24 28 33 165

2 ŠVEJDA Ivan 21 29 25 28 25 33 161

3 JÁGERSKÝ Ján 30 26 25 24 30 24 159

4 PAKANEC Miloš 33 32 29 33 29 31 187

5 KMEŤ Ján 28 32 29 28 26 26 169
0

110 111 104 104 108 114 0 27,125

Ʃ 221 325 429 537 651 651 3b

6. GK Bankov Košice "B" K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 VRCHOVINSKÝ Pavol 27 25 29 33 31 28 173

2 TROJČÁK Štefan 29 28 28 28 26 29 168

3 OLEÁR Vladislav 30 27 31 28 28 30 174

4 SLIVKOVÁ Jana 39 31 34 33 38 26 201

5 ČARNÝ Jozef 32 33 31 26 33 29

118 111 119 115 118 112 0 28,875

Ʃ 229 348 463 581 693 693 2b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 2. kolo



P.č. Oddiel Počet úderov Počet kôl Priemer Body

1. GK Bratislava 1231 48 25,646 14

2. MTGK Brezno 1255 48 26,146 12

3. GK Bankov Košice "A" 1248 48 26,000 11

4. GK Trnava 1308 48 27,250 9

5. GK Bankov Košice "B" 1484 48 30,917 5

6. 1.MTGC Prievidza 1930 48 40,208 5

7. MGK Hlohovec 1654 24 68,917 1

Info: V ligovom ročníku 2017/2018 sa hrá 7 ligových kôl (dvojdňových)

Info: Do ligy tímov sa prihlásilo 7 družstiev

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2017/2018

stav po 2. kole



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 24 21 21 23 22 25 136 22,667 60

2 KORINEK Marcel GK Bratislava S 21 24 24 23 23 24 139 23,167 57

3 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 19 22 23 22 28 26 140 23,333 56

4 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 24 27 24 25 21 20 141 23,500 55

5 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 26 22 21 27 25 23 144 24,000 52

6 MURÍN Peter GK Bankov Košice S 22 19 24 26 25 28 144 24,000 52

7 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 21 23 26 25 24 27 146 24,333 50

8 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S 27 25 24 24 22 25 147 24,500 49

9 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 23 23 31 24 27 20 148 24,667 48

10 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 25 28 27 27 22 22 151 25,167 45

11 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice M 27 26 25 29 27 24 158 26,333 38

12 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S 30 26 25 24 30 24 159 26,500 37

13 ŠVEJDA Ivan 1.MTGC Prievidza S 21 29 25 28 25 33 161 26,833 35

14 PAJBACH Michal GK Bratislava M 29 25 25 27 31 27 164 27,333 32

15 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 31 24 25 24 28 33 165 27,500 31

16 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno M 30 26 20 31 29 30 166 27,667 30

17 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 23 26 30 31 29 28 167 27,833 29

18 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S 29 28 28 28 26 29 168 28,000 28

19 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 35 29 28 27 26 23 168 28,000 28

20 KMEŤ Ján 1.MTGC Prievidza S 28 32 29 28 26 26 169 28,167 27

21 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 27 25 29 33 31 28 173 28,833 23

22 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice S 30 27 31 28 28 30 174 29,000 22

23 GAŠPERAN Peter GK Bratislava S 30 30 31 26 36 27 180 30,000 16

24 PAKANEC Denis GK Trnava J 36 30 32 28 28 28 182 30,333 14

25 DRGOŇ František GK Trnava S 34 28 29 28 35 29 183 30,500 13

26 ČARNÝ Jozef GK Bankov Košice S 32 33 31 26 33 29 184 30,667 12

27 PAKANEC Miloš GK Trnava S 33 32 29 33 29 31 187 31,167 9

28 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 37 28 28 34 33 28 188 31,333 8

29 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 31 36 27 34 33 30 191 31,833 5

30 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice SŽ 39 31 34 33 38 26 201 33,500 0

31 ČARNÁ Milota GK Bankov Košice SŽ 36 41 48 42 52 39 258 43,000 0

32 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S 30 126 126 24 24 26 356 59,333 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 2. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 24 21 21 23 22 25 136 22,667 60

2 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 24 27 24 25 21 20 141 23,500 55

3 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 26 22 21 27 25 23 144 24,000 52

4 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 21 23 26 25 24 27 146 24,333 50

5 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 25 28 27 27 22 22 151 25,167 45

6 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice M 27 26 25 29 27 24 158 26,333 38

7 PAJBACH Michal GK Bratislava M 29 25 25 27 31 27 164 27,333 32

8 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno M 30 26 20 31 29 30 166 27,667 30

9 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 35 29 28 27 26 23 168 28,000 28

Seniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 KORINEK Marcel GK Bratislava S 21 24 24 23 23 24 139 23,167 57

2 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 19 22 23 22 28 26 140 23,333 56

3 MURÍN Peter GK Bankov Košice S 22 19 24 26 25 28 144 24,000 52

4 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S 27 25 24 24 22 25 147 24,500 49

5 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 23 23 31 24 27 20 148 24,667 48

6 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S 30 26 25 24 30 24 159 26,500 37

7 ŠVEJDA Ivan 1.MTGC Prievidza S 21 29 25 28 25 33 161 26,833 35

8 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 23 26 30 31 29 28 167 27,833 29

9 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S 29 28 28 28 26 29 168 28,000 28

10 KMEŤ Ján 1.MTGC Prievidza S 28 32 29 28 26 26 169 28,167 27

11 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 27 25 29 33 31 28 173 28,833 23

12 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice S 30 27 31 28 28 30 174 29,000 22

13 GAŠPERAN Peter GK Bratislava S 30 30 31 26 36 27 180 30,000 16

14 DRGOŇ František GK Trnava S 34 28 29 28 35 29 183 30,500 13

15 ČARNÝ Jozef GK Bankov Košice S 32 33 31 26 33 29 184 30,667 12

16 PAKANEC Miloš GK Trnava S 33 32 29 33 29 31 187 31,167 9

17 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 37 28 28 34 33 28 188 31,333 8

18 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S 30 126 126 24 24 26 356 59,333 0

Ženy

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

bez účasti

Seniorky

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 31 36 27 34 33 30 191 31,833 5

2 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice SŽ 39 31 34 33 38 26 201 33,500 0

3 ČARNÁ Milota GK Bankov Košice SŽ 36 41 48 42 52 39 258 43,000 0

Juniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 31 24 25 24 28 33 165 27,500 31

2 PAKANEC Denis GK Trnava J 36 30 32 28 28 28 182 30,333 14

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 2. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel VT DU VK ??? ??? ??? ??? MSR Spolu Okr.

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 47 60 107 12

2 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice 1 47 55 102 12

3 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 1 29 52 81 12

4 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno 1 48 30 78 12

5 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice 1 30 38 68 12

6 KLEIN Julián GK Bankov Košice 2 22 45 67 12

7 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 0 50 50 12

8 PAJBACH Michal GK Bratislava 4 2 32 34 12

9 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno 4 28 28 6

10 BUCHCÁR Pavol MGK Hlohovec 3 24 24 6

11 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava 1 19 19 6

12 DODRV Juraj MGK Hlohovec 5 0 0 6

Ženy

P.č. Meno Oddiel VT DU VK ??? ??? ??? ??? MSR Spolu Okr.

1 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec 5 0 0 6

Seniori

P.č. Meno Oddiel VT DU VK ??? ??? ??? ??? MSR Spolu Okr.

1 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) M 55 56 111 12

2 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 1 40 48 88 12

3 ŠVEJDA Ivan 1.MTGC Prievidza 3 29 35 64 12

4 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz (A) 4 60 60 6

5 GAŠPERAN Peter GK Bratislava 2 43 16 59 12

6 KORINEK Marcel GK Bratislava 3 0 57 57 12

7 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 2 26 29 55 12

8 MURÍN Peter GK Bankov Košice 2 52 52 6

9 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava M 49 49 6

10 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice 4 17 28 45 12

11 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza 1 37 37 6

11 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza 3 37 37 6

13 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 3 10 23 33 12

14 ČARNÝ Jozef GK Bankov Košice 4 18 12 30 12

15 KMEŤ Ján 1.MTGC Prievidza 5 27 27 6

16 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 4 22 22 6

17 DRGOŇ František GK Trnava 3 13 13 6

18 SLIVKA Ján GK Bankov Košice 3 2 8 10 12

19 PAKANEC Miloš GK Trnava 4 9 9 6

20 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 1 0 0 6

Seniorky

P.č. Meno Oddiel VT DU VK ??? ??? ??? ??? MSR Spolu Okr.

1 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 3 34 34 6

2 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 5 0 5 5 12

3 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice 4 0 0 0 12

3 ČARNÁ Milota GK Bankov Košice 5 0 0 0 12

5 TROJĆÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice 5 0 0 6

Juniori

P.č. Meno Oddiel VT DU VK ??? ??? ??? ??? MSR Spolu Okr.

1 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza 4 0 31 31 12

2 PAKANEC Denis GK Trnava 3 14 14 6

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny

SLOVENSKÝ POHÁR 2017/2018


